UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

    SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /TB-SNNPTNT            Quảng Ngãi, ngày       tháng  12  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu đối với viên chức

                           Kính gửi: Ông Nguyễn Bữu Gioãn

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2015 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt

buộc;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2017 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức,

viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng

Ngãi;

Căn cứ vào hồ sơ của viên chức và hồ sơ Bảo hiểm xã hội,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi thông báo:

Ông Nguyễn Bữu Gioãn; sinh ngày: 05/3/1964

Chức vụ: Phó Giám đốc;

Đơn vị công tác: Ban Quản lý các cảng cá, trực thuộc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

 Kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 sẽ được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm

xã hội theo quy định.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo để ông Nguyễn Bữu Gioãn

được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- BQL các cảng cá;

- Lưu: VT, P.TCCB Sởvan.

                                                                               Hồ Trọng Phương

		2024-12-26T11:29:38+0700

		2024-12-26T13:59:18+0700

		2024-12-26T13:59:18+0700

		2024-12-26T13:59:18+0700